INDICAÇÃO Nº. 521/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a troca de lâmpadas queimadas nos postes e luminárias da Praça Amélio Borin, no Jardim Paraíso.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido de munícipes que frequentam o local que reclamam que, com a falta de algumas lâmpadas, a praça fica muito escura, o que pode favorecer a ação de marginais.

Valinhos, 17 de Agosto de 2009.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador